
 
Ministero dell’Istruzione,  

  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 

Viale Carlo Tommaso Odescalchi 75 - 00147 Roma  
Sedi Liceo Artistico: Viale C.T. Odescalchi 75, Viale Oceano Indiano 62 e Via Argoli 45  

Sede Uffici: Viale C.T. Odescalchi 75 – Telefono 06121126965 – Fax: 0651604078 

XIX Distretto – Codice mecc. RMIS08200L - C.F. 97567330580 
RMIS08200L@istruzione.it - casella PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it - sito web: http://www.istruzionecaravaggio.it 

 

 

Al personale ATA 

Al Sito web dell’Istituto 

 

 
OGGETTO: presenza personale ATA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del giorno11 marzo 2020; 

  
TENUTO CONTO della direttiva della Funzione Pubblica n. 2 del 2020 

 

DISPONE 

 
Che tutto il personale amministrativo e tecnico dal giorno 16 marzo 2020 svolgerà il proprio 

servizio in modalità di lavoro agile. 
 
 Si prevede la presenza di una unità di collaboratore scolastico nella sede centrale di via Carlo  
Tommaso Odescalchi n.75. 
 
 Seguirà calendario con turnazione collaboratori. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Flavio De Carolis  
Documento firmato digitalmente  

 

I.I.S.S. "CARAVAGGIO" di Roma - C.F. 97567330580 C.M. RMIS08200L - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001473/U del 14/03/2020 18:16:58

mailto:RMIS08200L@istruzione.it
mailto:RMIS08200L@pec.istruzione.it

